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Врз основа на член 39 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр. 5/2002год.) и член 33 од Деловникот на Советот на Општина Свети Николе 
(“Службен гласник на Општина Свети Николе” бр. 2/06), Претседателот на Советот на 
Општина Свети Николе на ден 24.01. 2020  година донесе: 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за свикување на четириесетишестата редовна седница на 

Советот на Општина Свети Николе 
 
 
 

Четириесетишестата редовна седница на Советот на Општина Свети Николе ќе се 
одржи на ден 30. 01. 2020 година (четврток ) со почеток во 10:00 часот во малата 
сала на Општина Свети Николе. 
 За седницата го предлагам следниот 
 
 
 Д н е в е н   р е д 
 
 
 

-Усвојување на Записник од четириесетипеттата редовна седница на Советот на 
Општина Свети Николе одржанa на ден 27.12.  2019 година; 
 
 

Точка 1 
Предлог – Одлука   за давање согласност на  Одлуката за утврдување на 

вредноста на бодот за пресметување на плата  на вработените  во  ЈКП ,,Комуналец,, 
Свети Николе; 

 
Точка 2 
Годишна - Програма  за работа на ЈКП ,,Комуналец,, Свети Николе за 2020 

година; 
 
Точка 3  
Предлог – Одлука за донесување на План за управување со отпад на Општина 

Свети Николе за период  2019-2024 година;   
 
Точка 4  
Предлог – Одлука за утврдување вредноста на бодот за пресметување на плата на 

административните службеници во ЈОУДГ ,,Рахилка Гонева Свети Николе,,  за 2020 
година;  
 

Точка 5 
Предлог – Одлука за утврдување на вредност на бодот за платите на давателите 

на јавни услуги и директорот  во ЈОУДГ ,,Рахилка Гонева Свети Николе,, за 2020 година 
на ; 

 
Точка 6 
Предлог – Одлука за утврдување вредноста на бодот за платите на 

административните службеници во Општина Свети Николе за 2020 година;  
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Точка 7 
Предлог – Одлука за проширување на средствата на Буџетот на Општина Свети 

Николе за 2020 година; 
 

Точка 8 
            Предлог – Одлука за кофинансирање  на Општина Свети Николе во врска со  
ЈАВНИОТ ПОВИК за прибирање на предлог проект: „Реконструкција на објект – 
училишна зграда на подрачно училиште ООУ Гоце Делчев во село Горобинци, Општина 
Свети Николе, Фаза: реконструкција на фасада и поставување на топловодно греење“ 

 
Точка 9 

 Предлог – Одлука за измена и дополнување на Одлуката за извршување на 
Буџетот на Општина Свети Николе за 2020 година; 
 

Точка 10 
Предлог – Правилник за  остварување на правото на парична помош на жртви на 

семејно/родово базирано насилство  во општина Свети Николе; 
 

Точка 11 
Предлог - Програма  за работа на Советот на Општина Свети Николе за 2020 година; 
 
Точка 12 
Предлог – Програма за работа за 2020 година на Општинската Установа Народен 

Музеј Свети Николе; 
 

Точка 13 
Предлог – Програма за изработка на урбанистички планови на подрачјето на 

Општина Свети Николе за 2020 година; 

Точка 14 
Предлог - Програма за работа во областа на располагањето со 

градежно земјиште во сопственост на Република Северна Македонија на 
подрачјето на Општина Свети Николе за 2020 година;  
 

Точка 15 
Информација за безбедносната состојба на подрачјето на ПС од ОН Свети Николе 

за второто полугодие од 2019 година; 
 
Точка 16 
Барање парична помош од лицето Н.З. 
 

 
 
Бр. 0801- 700                                                 Совет на Општина Свети Николе 

            30.01.2020 година                                        Претседател, 
 Свети Николe               Кире Алексов  с.р. 
         
         
          
         
                 
         
         


